t . Cette clause : « non obstantibus... destinalis ii est absente 
du capilulum 425 de la XIP année. 

2. Cette lettre est également biffée par des traits au minium 
dans le Registre; il y a une surcharge à l'adresse et à la date; 
il est apparent qu'une première adresse et une première date ont 
été remplacèes par celles qui se lisent aujourd'hui.— Une lettre 
presque entièrement idenlique, - - et comportant seulement, après 
les mots : ti comitis Tolosani », celie addition, qui panatt era-
pruntée à l'in eundem modum qui suit : n ac Narbonensis pro
vinole et Albigesii, e.\ceptis tamen condempnatis de pravitate 
herotica vel etiam condempnandis », — a été adressée à l'évéque 
de Préneste, à la date du 21 mai de la méme année; cL infra, 
ann. XII, e. 426. 
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4349 [Anagni, 9 aoùt 1238.] 

II In eundem modum eidem ', usque : comitis Tolosani, ac 
Narbonensis provincie et Albigesii, exceptis lamen condemp
natis de pravitate herelica vel etiam condempnandis, nec 
non cognoscendi e t c , ul supra, usque in finem. » 

43SO Latran, 18 mai 1238. 

Eidem .significai se inhibere ne vacantibus ecclesiis tei-ra-
runi legationis ipsi commissae, quae suspecl.ae sint de hae
resi, aliqui sine ipsius legali Consilio el assensu in episcopos 
praeferantur. — (HEG. 19, f. 19 V; ann. XII, e. IO"?; — cL 
(•;i/ra, ann. XII, e 427.) 

u [Eidein «.] Nil carius reputantes augmento fidei, pie 

facimus, si vilari quod slbl possit esse conlrar ium, 

procuromus. Cum igi lur ojus proraolio ex hoc pot is

sime provenire noscalur, quod in ecclesiarum pastores 

assumantur viri fide conspicui et devotione fervenies : 

ne vacantibus ecclesiis terrarura legationis tue , que 

suspede sunl de macula heret ice pravilal is , al iqui 

sine luo Consilio et assensu in episcopos prefer<anlur», 

j u re lamon archiepiscoporum et episcoporum ac capi-

tulorura in oranibus seraper salvo, auctoritate p resen

tium distr ict ius inhibomus. Dat. Laierani , XVka lendas 

jun i i , anno duodecimo. » 

4 3 5 1 Anagni, 9 aoùl 1238. 

Eidem facultatem concedit exeundi, si necesse fuerit, ter-
niiniis le.wilinnis ipsi commissae, el pacis el fidei turbatores, 
infr.-i illos vcl extra positus, spirituali districtione conipes-
c-eiidi. — (HEG. 19, L 19 V ; .ann. XII, e. 103; — cL infra, 
ann. XII, e 1-28.) 

i< Eidem *. Diligentie tue studio provenire cupimus 

1. Col in eundem modum a été ajouté après coup dans la 
iiiargo du Ileyislre-, il n'est pas biffe, comme l'ont été les deux 
pièces qui le prècèdont et les quatre suivantcs,